

Mulgi salli aja puudutus

MULGI SALL SÜNDIS KOOSTÖÖS tuntud moedisaineri Katrin Kuldma ja Ellu sallide looja Helen Vaksiga. Inspiratsiooniks 2014. aasta laulu- ja tantsupidu, mille teemaks on "Aja puudutus. Puudutuse aeg", ning Katrini juured, mis pärinevad Viljandimaalt.

Mulgi sall on inspireeritud Mulgi kuuest. Tumeda Mulgi kuue ehteks on paelad, mida kootakse tänapäevalgi käsitsi. Punast värvi lõng ja pael olid hoidva ja kaitsva tähendusega, olgu punane ümber kaela, õlgade või hoopis kuuel. Kaunistused näitasid omaniku jõukust. Motiivid võisid korduda, aga detailid, nagu kaared, jooned ja ääristused olid erinevad. Muster moodustas ümber kuue justkui ringi.

Üleviskerätti ehk sõba peeti rahvariiete hinnatuimaks osaks, mis kuulus põhiliselt piduriiete juurde. Sõba tegemine nõudis teiste riietega võrreldes märksa rohkem vilumust. Seetõttu hoiti neid väga ja pärandati põlvest põlve edasi, samuti nagu sõbakudumise oskusedki.



Pistikud disainielemendiks

SCHNEIDER ELECTRICU LÜLITITE JA pistikupesade sari M-Creative on esimehe omalaadne, mida saab ise kujundada. Kaasasoleva šablooni järgi saab oma lemmikvärve, tapeeti, fotosid või laste joonistusi kasutades välja lõigata kujundi, mis tuleb paigaldada läbipaistva raami alla. Tulemuseks on efektne terviklahendus, kus lüliti saab ruumi sisekujunduse osaks. Soovitud disaini saab kasutada nii raamil, klahvil, pistikupesal kui ka dimmeril. Disaini on lihtne kasvõi iga nädal vahetada. Hinna poolest on M-Creativ keskmise hinnaklassiga tootesari.



Skandinaavia minimalism Eesti austajaile lähemal

MAINEKAS ROOTSI MÖÖBLITOOTJA OFFECCT valis ELKE Mööbli oma ametlikuks esindajaks Eestis. Offecct toodab skandinaavialikult minimalistlikku mööblit. "Offeccti tooted on kombinatsioon elegantsist, loodussõbralikkusest ja uuenduslikkusest, mis sobib väga erinevatesse interjööridesse," ütles ELKE Mööbli tegevjuht Siim Siigur. Näiteks leiab nende tooteid New Yorgi moodsa kunsti muuseumis, Microsofti kontoris Hongkongis, Philipsi kontoris Istanbulis, MTV stuudios New Yorgis. Offeccti loovjuhiks on tuntud tootedisainer Eero Koivisto, kes kaasab toodete väljatöötamise teisi nimekaid disainereid.

